Datablad

Produktnamn
Produkt-/E-nummer
Produkttyp

GTIN

ETIM-klass

Klapphuslank, rak Kidpp 16, 130 mm, @24, 160 kN
0626846

4220.0033

7332811064265

EC003516

Kldpphus enligt SS-IEC 60120
Med hal for montering av ljusbégshorn:

Material: Smidd, varmgalvaniserat stal EN-JS

1030

Saxpinne medfoljer

o
Matt
Langd
Hojd
Bredd

Vikt

160 mm
50 mm
60 mm

14809

Tekniska Specifikationer - Kedjematerial

Klapp standard

Hal for ljusbagshorn
Haldiameter
Material

Dimension A

klépphus iec16

13 mm

24 mm

smidd, varmgalvaniserat stal

130 mm
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Datablad

Dimension B 19 mm

Dimension C 62 mm

Kedjematerial - Fysisk belastning

Brottbelastning 130 kN
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